2021年 8月 31日

各 位

会 社 名 テンアライド株式会社

代表者名 代表取締役社長 飯田永太

(コード番号 8207 東証第一部)

問合せ先 上席執行役員総務部長 秋好英樹

電話番号 03-5768-7470

株主優待券の有効期限延長等に関するお知らせ

当社は、新型コロナウイルス感染症の拡大による緊急事態宣言及びまん延防止等重点措置の発

出を受けて、店舗が臨時休業又は営業時間短縮したことに鑑み、下記の対象株主優待券の有効期

限を延長することにいたしますのでお知らせいたします。

また、埼玉県日高市の製造工場併設直売所での株主優待券の利用を下記の通り終了いたします

のであわせてお知らせいたします。

記

１．有効期限延長内容

対象の株主優待券 権利確定日／発送日 現在の有効期限 延長後の有効期限

(権利確定日)

2020年 9月 30日

(発送日)

2020年 12月 4日

(元の有効期限)

2021年 6 月 30 日

2021年 9月 30日

2022年 3月 31日

(権利確定日)

2021年 3月 31日

(発送日)

2021年 6月 25日

2021年 12月 30日 2022年 3月 31日

２．製造工場併設直売所での株主優待券の利用終了の件
 埼玉県日高市の「セントラルキッチン（製造工場）併設直売所」での株主優待券のご利用を、

2022年 3 月 31日をもって終了いたします。なお、2021 年 9月 30日権利確定、2021 年 12月上旬

発送予定の株主優待券につきましても同様に、2022 年 3 月 31 日まで、当該直売所でご利用いた

だけます（※2022年 4月 1日以降はご利用いただけません。）。

以 上

KEIRI-002
新規スタンプ